
Kr"nl i*roys # ci P: f;

ŽlŽxsv: j7, 537 33.'liil|ava

FOND VYSOCINY

SMLoUVA o PoSKYTNUTí DoTAcE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních

stran ve smyslu s 1746 odst' 2 zákona č.8912012 sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

i_rl /1
tii!lili

Kraj Vysočina,
se sídlem:
tČo:
zastoupený:

FVoí571.0013

Čl. t
Smluvní strany

ŽiŽkova 57, 587 33 Jihlava
70890749
MUDr' Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

k podpisu smlouvy pověřen:
(dále jen "Kraj'')
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava

číslo účtu:

a

Město Náměšť nad oslavou
se sídlem:
tČo:
zastoupeno:
(dále jen "Příjemce'')
bankovní spojení:

Masarykovo nám. 104,675 71 Náměšť nad oslavou
00289965
Vladimírem Měrkou, starostou

Komerční banka, a.s'
číslo účtu: 7247 11 /01 00

cl.2
Účelsmlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účslové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále
jen ,,dotace") na realizaci akce ,,ZŠ Husova v Náměšti nad oslavou - rekonstrukce
sociáInÍho zařízení", blíŽe specifikované v Žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou
souěást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen ,,akce").

čI. s
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnŮ

od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle Cl' 3 odst. 1 této smlouvy,
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

t:!,' íl
?7:_Jj

Strana 1 (celkem 7)



1)

2)

3)

cl.4
Závazek Příiemce

Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazqe
se, ze bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, V souladu
s právními předpisy a podmínkamitéto smlouvy.

Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji
písemně sdělí, Že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané
iouto smlouvou (udžitelnost, archivace, povinnost umoŽnit kontrolu, ...) na účet

uvedený v záhlavítéto smlouvy'

Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina.

cl.5
Dotace

Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve r,nýši 120 000 Kč (slovy: stodvacettisíc korun

českých).

Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemóe jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky

Příjemce. Příjemce musíbýt schopen prokázatjejich výši.

Výše dotace uvedená v Čl. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné
cělkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou V tabulce
v odst. 2, uhradi Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou

skutečné celkové ňartaoy akce níŽší neŽ výše celkových nákladů akce uvedená

v tabulce v odst' 2, proceňtní výše dotace dle Čl. 5 odst' 2 této smlouvy se nemění,
tzn., Že absolutní částka dotace se úměrně sníŽí. V případě, Že procentní výše dotace
ote Čl. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, pouŽije se pro výpočet skutečné
částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým
nákladům akce dle Čt. s odst. z'

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č.32012001 Sb., o finanční
kontrolave veřé;ne správě a o změně něktených zákonů (zákon o finanční kontrole), ve

znění pozdějších předpisů, a vztahují Se na ni všechna ustanovenítohoto zákona.

Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny či dalších dotaěních

titulů Kraje na realizaci jeáné akce není moŽný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny
s dotaceňijiných poskytóvatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na akci však
v takovém óriĚaoa nesmí přesáhnout 1o0 o/o celkových nákladů na akci.

1)

2)

3)

4)

5)

celkové nákladv akce 424 994 Kč)

Výše dotace v Kč 120 000 Kč
Výše dotace v o/o 28'24 % z celkových nákladů na akci

Podíl Příiemce v o/o 71.76 % z celkovÝch nákladů na akci

Podíl Příiemce v Kě 304 994 Kč

Strana 2 (celkem 7)



-r

cr.6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na Účet Příjemce uvedený
v záhlaví této smtouvy, a to nejpozději do 60{i-kalendářních dnů ode dne včasného
a prokazatelného doručenÍ závěrečné zprávy dle Cl. 8 písm. f) této smlouvy. V případě,

žezávéreéná ?Práva nebude doručena.dle předchozí věty nebo nebude obsahovat
náleŽitosti dle Čt. 8 písm. 0 této smlouvy, nárok na vyplacenídotace bez dalšího zaniká.

čt. z
Podmínky pouŽití dotace

1) Př'rjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat
nejpozději do 31 .9.2017.

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Čerpáním dotace se pro účely této smtouvy rozumí úhrada celkových nákladů' 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou oznaěeny jako náklady
neuznaielné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny
a promítnuty v Účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v Cl' 7 odst. 1 této

smlouvy.

4) Neuznatelné náklady akce jsou:
a) daně, s výjimkoú uvedenou v Čt' g písm. d) této smlouvy,
b) dotace a dary,
ci mzdové nákiady a ostatní osobní náklady a náklady na sociální a zdravotní

pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců,
d) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce,
e) úhrada úvěrů a půjček,
0 penále, pokuty,
g) náhrady škod a manka,
h) náktady na pohoštěnía reprezentaci
cř,; nezne provozní náklady (např. telefonní sluŽby, energie, poplatky za připojení k síti,

poštovné, balné, bankovní poplatky, ......),

i) náklady na právníspory,
j) náklady na publicitu,
k) nákup počítačů a software,
l) nájem, nákup zásob,
m) nai<up přístrojů spotřební elektroniky (varné konvice, mikrovlnné trouby, kuchyňské

roboty, mixéry pro domácnost a pod.),
n) nákui nádobí,'příborů, stolů, Židlí, kuchyňského náčiní, textilií, pracovních oděvů

atp.,
o) náklady nesouvisející přímo s opravou, rekonstrukcí, modernizací nebo' 

dovybávením sociálního zařízení, kuchyně, výdejny stravy nebo jídelny v budově
základní školy.

5) Uznatelné náklady akce jsou:

a) stavební úpravý (oprávy, rekonstrukce či modernizace) sociálních zařízeni, kuchyní,

výdejen siravý a' jídelen (např. nové rozvody vody, elektřiny obklady, dlaŽby,

instalace sanitárníno zařízení, zřízení bezbariérové toalety a sprchy, úpravy

osvětlení),
b) dovybavení sociálních zařízení, kuchyní, výdejen stravy a jídelen, gastronomickými

zařízeními a technologiemi (např. vodní lázně stabilní i pojízdné, stoličky plynové i

l,u,ú
Strana 3 (celkem 7)



-
'i,
,,.

elektrické, varné linky a sporáky, konvektomaty, myčky nádobí, várnice a

termoporty, výdejní gástronádoby, pracovní stoly a dřezy, servírovací vozíky,

chladící zaťlzenÍ)'

6) Vpřípadě, žedojde krozporu mezi Čl.7 odst.4 aodst' 5tétosmlouvya Přílohoutéto' 
*ňlouuy, použijí se přednostně ustanovení Čl. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud

aate oojoé x vžájemnému rozporu mezi Čl. 7 odst. 4 a odst' 5 této smlouvy, případně

nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, Že se jedná o náklady

neuznatelné.

čl. g
ZákladnÍ povi n n osti P říjemce

Př'rjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovai axii přidodžování této smlouvy a respektování zásad zdravého

fi nančn íh o řízení, zej ména efektivnosti a hos podá rn osti,

c) vést účetnictví v soúladu s obecně platnými před_pisy' zejm. zákonem č. 563/1991

sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o účetnictví),

a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových
naxtáoů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví,
je povinen vést daňovou evid-enci podle zákona č' 586/1992 sb., o daních z příjmů,

Ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady váahující
se k dotaci splňbvaly' náleŽitosti Účetního dokladu ve smyslu 

_ $ 11 zákona
o účetnictvi, áoy přeámětné doklady byly správné, Úplné, průkazné, srozumitelné,

vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost

a aby uskůtečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve váahu k akci

(na áopadech musí 
'být jednoznačně uvedeno, Že se váŽou k akci). Př'ljem9|

čdpovídá za řádné véoéni a viditelné označení prvotnich účetních dokladů
prókazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pg!l?q!í. 

^doklady 
apod.)

uvedením ,,spolufinancováno z Fondu Vysoěiny lD FV0157í.0013",
d) zajistit, aný ob celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně'' 

Všechny Áan"oy músí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen

,,DPH") v případé, kdy Přijemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové

naruady, u nichŽ Fř1emce nemůŽe uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákon9
č.235t2oó4 Sb', o oani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předplsů

V takovém případě můŽe Př'rjemce dotaci vyuŽít i na finanční krytí takové DPH,

která je uetovana jako nákiad. V případě aplikace reŽimu přenesení daňové
povinnbsti ve smyslu $ 92e zákona č.235t2004 Sb', o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31 q zofi ' Úhradou

DPH je v'tomtď případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu

nebo na zvláštní rleót eri;emce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkorných náktadů akce, a to buď výpisem ze své-ho bankovního' 
iietu (moŽno i výpiseň z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními

doklady,
0 doručit Kraji do 31. 10. 2017 závěrečnou zprávu, jqÍŽ vzor je umístěn na

která bude obsahovat:
- strucný popis realzované akce,
- informace o realizované publicitě včetně fotodokumentace,
- finanční vyúčtování akce,
- kopie Účeíních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě.

g) umoŽnit kontrolu v souladu s Cl. 9 této smlouvy,
ňi po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čt. 9 odst. 2 této smlouvy,

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,

Strana 4 (celkem 7)



-Í

1)

2)

- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní
doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,

.. - g1ostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyÚčtování akce,i) zajistit publicitu v souladu s Čl. to této smlouw.j) zajistit udžitelnost akce v souladu s Čt. t 1 tétó smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený vrátit na účet uvedený v záhtavi této smlouvy celou částku

dotace v případě, Že dojde do doby uplynutí doby udžitelnosti ote Čt. 11 smlouvy kpřeměně nebo zrušení příjemce slikvidací (s 10a odst' 5 písm. k) zákona č.
25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů1, bez předcnozíno
souhlasu Kraje, a to do 15{i kalendářních dnů ode dne roz'ňodnutí příjemce o
přeměně nebo zrušenís likvidací,l) poskýnutou dotaci nepřevést na jiný subjekt.

Čl. s
Kontrola

Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu
zákona č. 320l2o0í Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně někteých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějšíóh preopist (dále jen ,,kontrola,j.

Kraj je oprávněn provádět kontrolu v prŮběhu realizace akce i po jejím dokončení,
a to po dobu deseti let poěítaných od 1. ledna roku následujícího po rócá, v němŽ měla
být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. í) a písm. i) -písm' l) této smlouvy.

Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl' 9 této
smlouvy.

čl. to
Publicita

Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt,
Že akce byla podpořena Krajem.

N-a výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede
|říjgmce ,,Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" V grafickém provedení a dle manuálu,
kteý je ke staŽenína

V případě, Že Účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce, bude na ní nebo
v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka nebo samolepka se ,,Sponzorským
vzkazem Kraje Vvsočina" V grafickém provedení a dle manuatu, t<teÚ je ké staŽení na

a to po dobu nejméně 3 let ode dne uvedeného v Čl. z
odst. 1 této smlouvy.

Příjemce je povinen předloŽit návrh způsobu pouŽití a umístění ,,Sponzorského vzkazu
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh 

'pbot" 
námitek Kraje

a předloŽit ho Kraji ke konečnému schválení.

alogotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která poŽívá ochrany podle zákona
č- 44112003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č' 6t2oo2-sb. o soudech,
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně někteých dalších zákonů
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, 1zákon o ochranných
známkách), ve znění pozdějších předpisů.

3)

1)

2)

3)

4)

5)

/,wJ
Strana 5 (celkem 7)



$i
t,

cl. íí
Udržitelnost akce

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s
veškeným majetkem podpořeným v rámci akce dle této smlouvy v souladu se zaměřením
projektu, s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část Žádnými
věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného
souhlasu Kraje. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskýnuté dotace po dobu tří let od
nabytí platnosti této smlouvy převést na jinou osobu. Po stejnou dobu nesmí Příjemce
majetek investičního charakteru či jeho část pořízenou z dotace prodat, pronajmout či
darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje'

cl.'lz
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, Že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č.
25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle
ustanoven í tohoto zákona.

2) V případě Že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni
rozhodnutí př'rjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

čt. tg
Závěreéná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou ooskytovat Příiemci veškerou
nezbytnou souěinnost dle této smlouvy je ' tel: , email:

Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čt. te
odst. 2 této smlouvy. Změnu Čt. tg odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj
jednostranně s tím, Že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci' Změny v realizaci akce
uvedené ve Čt. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíŽe
specifikované v Žádosti o poskytnutí dotace, není moŽné povolit'

Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku'

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, Že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek
obsaŽených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu
k informacím, Ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, Že obchodní a
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám
bez písemného souhlasu druhé strany a nepouŽijí týo informace k jiným účelům, než je
plnění podmínek této smlouw'

1)

2)

3)

4)

5)

Strana 6 (celkem 7)



-r

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj
a druhé pro Příjemce. KaŽdá ze smluvních stran obdží po jednom vyhotovení smlouvy'

7) Smluvní strany prohlašují, Že tato smtouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha e . l - Žaaost o poskytnutí dotace ze dne 10. 3. 2016'

9) o poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 21. 6'
201 6 usnesením č,. 0347 l04l2016lzK.

V NáměŠti nad oslavou dne '..'?...?.. .ut,r. V Jihlavě on" ''''.?.i..q$,..tq]'0.'..

|;ýí6,#, Novotný
náměstek hejtmana

F
Kral Vysoclna
Žižkova 57,5E7 33 Jihlavaffi

l/,;:- /
Strana 7 (celkem 7)



r
I

t
t
I

I

I

I

I

I
I

I

t

t

T

t

I

I

I

I

I

ťlt't {.li..tl L
ffigl*-ď

KraSVysoffn#
toND vYssČlNY

ŽÁoosr o PosKVTNIJTí DOTAcE Z FoNt}U vvsoclNY

Evidenční čísto 1zaoatel nevyplňuje) iry ;.,iS j.1 . tn rr:
Kód elektronické Žádosti (po
finálním vyplnění Žádosti klikněte na

'odeslat data" v záhlaví formuláře)
FV01571-10 03 16-13

Název grantového programu Naše škola 2016

Název projektu ZŠ Husova v Náměšti nad oslavou _

reko nstrukce sociál n ího zařízení

ldentifikační údaje Žadate|e

Přesný název'. Město Náměšť nad oslavou

Právníforma: obecníúřad

Ulice: Masarykovo nám' 104

obec: Náměšt'nad oslavou

PSC: 67571

Pošta:

tČonČ: 00289965

Název banky: KoMERČNí anruxn R.s.

Číslo účtu: 72471'tl01oo

Statutární zástupce žadatele

Titul:

Jméno: Vladimír

Příjmení: Měrka

Funkce: starosta

Žádost zpracoval (kontaktní
osoba projektu)

Titul:

Jméno:

Pří.imení:

Funkce: referent

Email:

Tel.:



lndentifikační údaje
zřizovatele (vyplní jen žadatel,
pokud je příspěvkovou
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název:

tco:

Název banky:

Cís|o účtu:

t
n

il

I
I
t
I
I
t
:

I

I
I

T

I

I

I

I

I

I

I

I



I

I

I

E

t
I

I

I

I

I

t
I

I

I

I

I

I

I

I

I

1. Lokalizace projektu
(M ě sto/ o b e c/ m i k ro r e g i o n )

Vlěsto Náměšť nad oslavou

2. odůvodněníprojektu
(Popište uýchozí situaci, která Vás
vede k podánÍ žádosti)

Sociální zaiizení se nacházív budově ZS Husova
l Náměšti nad oslavou v místě, kde se
loustřed'uje velké mnoŽství nejen ŽákÚ a
ledagogů a to po celý den včetně víkendů.
fůvodem je nově zřízený konferenční sál, školní
ídelna otevřená i pro veřejnost, nové školní dílny a
:ělocvična. Jediná v regionu, která umoŽňuje hrát
níčové hry. Tomuto provozu kapacitně zcela
reodpovídajíWc a je nutné situaci řešit.
R'ealizacíWC výrazně pomůŽeme nejen samotné
ZŠ, ale idalším malotřídním Zs, DDM a zájmouým
rrganizacím, kteří tělocvičnu a konferenční sál
pravidelně vyuŽívají, přičemŽ nemají moŽnost
,tyuŽítdalší WC ve škole po skončeni školního
vyučovánÍ.

3. cíle projektu
(Stručný výčet cÍlŮ, jichž má být
projektem dosaženo)

lekónstrukcíWC zrnýšit kapacitu dívčích a
;hlapeckých WC'
zvýšení hygienického standartu.

4. cílové skupiny
(Popište cílové skupiny, na něŽ je
navrhovaný projekt zaměřen a
jejich potřeby, které navrhovaný
projekt řeší)

ili, peoagogové a veřejnost vyuŽívající
<onferenční sál, jídelnu a tělocvičnu, především z:
'ZŠ Husova
'ZŠ Komenského
. ZŠ Vícenice, Kralice, Studenec, Hartvíkovice
.DDM
-zájrnové organizace

5. Popis projektu
(V případě potřeby podrobněji
roze p i šte v samo statn é m
dokumentu, kteý doloŽte k
žádosti)

-iojekt řeší rozšíření prostou místnostídÍvČÍch a
:hlápeckých WC a nové dipoziční uspořádání,
1ímŽ dojde ke zlepšení komfortu ( dveře se při

rtevírání nebudou překnývat), dále zqýšení
<apacity přidáním tří pisoárů na chlapeckýc! t{c e

rřidáním jedné záchodové mísy na dívčím WC.
,/ rámci projektu dojde ke komplexní rekonstrukci,
lčetně rnýměny potrubí, obkladů stěn, dlaŽby.

6. Výstupy projektu
(Uvedte konkrétnÍ a pokud možno
kvantifikované výstu py projektu)

\o'ďWc odpŇídající potřebám uŽivatelů a
rygienickým standartům. Rekonstrukce bude
spóčívat v úpravě vnitřních povrchů, vnitřní
<á na l izace, vodovod u, zařizov acích p řed mětů,

'ekonstrukci podlat a obkladů, nátěrů a
,nýmalby.BliŽší specifikace rekonstrukce WC je
uvedena v podrobném poloŽkovém rozpočtu - viz
oříloha č.6



l

n
I

I

T

t
I

I
I

Ii
l

t
j

t
t
I
1

I

I
i

t
I

I

í1. Prohlášení žadatele, že zajistí podít na spolufinancování projektu a souhlasí se
zveřejněním vybraných údajů o projektu }

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spoIufinancování projektu a souhlasí se
zveřejněním svéňo jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu._? v,ýše

přiděíené podpory pro účely informování o čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

12. Prohlášení žadatele o vypořádáni závazků (netýká se obcí, svazků obcí a
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysoěina)

Žadatel prohtašuje, Že má:

a) vypořád ány závazky vůči státnírnu rozpoětq a státnim fondůnn (za závazky vttči

siathimu rozpóčtu se póvaŽujÍ závazky vitčifinančnÍmu úřadu, Správě sociálnÍho.. -
zabezpečeni, zdravotním pojišťovnám a Celni správě; za'státnÍfondy se považujÍ Fond
národnÍho majetku, Státni fónd životního prostředÍ, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje

I
I

i

I

7. Předpokládaný časový
harmonogram realieace
projektu - začátek/ukončen í
projektu

1 .7 .2016/ 31 .8.2016

8. organizaění a odborné
zabezpeěení projektu

(Popište Vaše odborné a
org anizač n í sc ho p no sti včetn ě
předešlých zkušenosťi s
realizací projektŮ)

Vlěsto Nárněšť nad oslavou má bohaté zkušenosti
} realizací projektů podporovaných z různých
lotačních titulů a grantů. V rámcii školských
zaíizeni se V minulém roce prováděla oprava
íkolní kuchyně s dotací z Fondu Vysočiny.

9. Rozpočet projektu
(podrobný položkový rozpočet
projektu zašlete společně s ťouÍo
žádostí) U ŽadatelŮ, kteřÍ mohau
uplatnit odpočet DPH na vstupu,
se náklady uvádějí bez DPH'
ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 424994 Kě 100,00 To

PoŽadovaná výše
dotace

í20 000 Kč 28,24 otto

- z toho investičnÍ
dotace

120 000 Kč 100,00 ot,o

- z toho neinvestičnÍ
dotace

Kč ,00 Yo

Spoluúčast žadatele 304 994 Kč 71,76 olto

- z toho investiční
spoluúčast

304 994 Kč '100,00 %

- z toho neinvestičnÍ
spoluúčast

Kč ,00 o/o

10. Plátcovství DPH u Žadatele (zakříŽkujte vhodnou variantu)

žadatelje plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijaých v souvislosti s
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

EI

Žadatelje plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s
financováním daného projektu má nárok na odpoóet daně z přidané hodnoty

n

Žadatel není plátcem DPH tr



t,
i

n

bydleni a StátnÍ fond dopravní Ínfraskttktury),

b) na majetek Žadatele není rryh!ášen konkurz nebo poďán návnh na konkurz a žadatel
neniv likvidaci.

F_ 13. Prohlášení Žadatele o úěetním období (nevyplňuje žadate!, kteý pouŽívá úěetní
! období shodné s katendářrrírn rokern a Žadatel, kteý není účetní jednotkou)I
i zadatel prohlašuje, že používá úěetní období (hospodářský rok) od í.1. do 31.12.

I
:

i

I
i
;
:i

I
I

I
l
j

I



i

!
,

I
I

I
)

I
;

I

14. Seznam dokladů (lJved'te seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očÍstujte
je.)

1. Stručný popis naplnění specifických l<riterií
2. Doklad o právní subjektivitě _ lrevelantní obce nedokládají
3' DoloŽení náleŽitostÍdle zák. 250/2000 Sb
4. lnformativnír4ýpis z KN a snímek katastrální mapy
5. lrelevantní _ nedokládáme
6.Podrobný poloŽkovy rozpis nákladů projektu
7. lrelevantní - nedokládáme

V Náměšti nad oslavou dne 10.3.2016

zástupce Žadatele

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu siověřte, zda:
je formulář žádosti kompletně vyplněn

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzenÍ žádosti požadované v bodě 14
Výzvy k předkládánÍ projektů

v přÍpadě potřeby konkrétnÍ bod žádostirozepište v samostatném dokumentu

projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzuě k předkládánÍ projektů

je žádostvčetně dokladů nutných k posouzenÍ žádostí připravena k podání dle
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládánÍ projektů

Na dalšÍ řádek (odřádkování) v textovém poli se dostanete stisknutÍm ktáves CTRL +
ENTER

ív9ř\š'-k= o

o- \<_Ž-
Ýas'n'a-$9



í

T

Příloha č.1

Specifická kritéria:

a) spádovost základní školy (bodové rozpěti 0_3)

ZŠ Husova ulice v Náměšti nad oslavou navštěvuje celkem 310 žákil, z toho 63
žákŮ z jiných obcÍ, Brno 2, Březník 1, Budišov 1, Častotice 5, HaftvÍkovice 6,.

Jinošov 2, Kralice 4, Naloučany 22, ocmanÍce 18, Vícenice 1, Zahrádka 1'

Z jiných obcí je celkern 63 žákú, tj. 20,32 %

b) dopad realizace projektu (bodové rozpětí 0'2)

Rekonstruované WC je v btÍzkostitělocvičny, kterou navštěvují všichnižáci škoty,
podmínky se zlepší pra všechny žáky školy.

c) udělenívýjimky KHS, která souvisís realizovaným projektem (bodové rozpěti 0-4)

Škota nemá udělenou výjimku KHS Kraje Vysočina'

d) charakter realizovaného projektu {bodové rozpěti 0'4)

Celková rekonstrukce dotčených prostor

e) umístění dítěte s handicapem v ZŠ (bodové rozpětí 0_3)

Záktadní škotu navštěvují 2 děÍi s handicapem ( zrakouý handicap s asistencí),

které budou přímo využívat výstupy realizovaného projektu

f) organizace základní školy (bodové rozpětí 0-4)

Výstupy prajektu využÍvají ižácijiných škot, malotřÍdek, DD!/t! pr?tože.se jedná o
jedinóu ťeÍocvienu, káe se mohou provozovat míčové hry. Dále je zde využÍván

konferenční sál a školníjídelna.



PolozKo\fý RozPocET

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS' a.s. Strana 'l z 1



15127 Ex6lil-vá ruáměšť nad

Stavební úpraw sociálního zařízení

REKAP|TULAGE píuŮ

30 434,9r1

31 853,0 |

5
7 635,0C
3 052,92

't4
5 774.51
2672,12
6 298,5(
I 664,0(

619,0(
57 352,3t
11704,41
22 690.C(

66 081,01
'l 162,81

I 180.2:

10 000,cll

15 000,01

33 611,8:

I 232.0

r::1ltu

ia:ii

:i,i

Zpracováno programem BUllDpower S' @ RTS' a's'
Strana 1 z 1



f.-
N

ocg
U)

o
t.
(o_

o

og
Y
-oo

I

6
N
.o
o

'aaoo
o
c
No
o
o
v
0,
'tEIo

@
Ý-
@
€o

r,
(a)-

5 c.róL
ťF.
ďol_

B !"-
o-9
*e

9.' ď
to- 60

To,(,Ň
na ct)
a,jcrr+F-gť
ťb-
ra) I
ť io-

ť1
8R
ťř
'-N

ř3.
ři .:

GO

ryo

(ý)r
ď
(\I
(0
(o

a

(Ú
Y
Ú5o

o
.(Ú.

E
'd)o
(l.
c

t
I

E

I
I

i

I
I

j

I
I

I

I
I

I

I
I

I
I

I
I

I

t
I

I

I
I

I
i

I
I

i
I

I

I
I

I
I

I

I

I

ďť

F.
o)

c',N

q
o
uí
É,
@

ai
o
Bo
o.oJ
E
Eo
E
(lt

o)I
o.
o

.(!

ooo

N

()
t-
o)

(o
ď

I(0-
o
lo
c'l
(o_

0o_ óo+N:í|"-- L ^óo
{-íoF: B 'ó_s
A - 9-+Ň+
J Ý_ i^Ý_ J,i ; ť-ť g
C{ n 9(o oN_(Ot,-aa
Ěr..Fi'+o+.i+|r)bÍ|oYšNNo<i- lt e Ňď- ď - d Í( ov9Y>rll+av^()lf)r)rotofř

=j.-:Joo*j-i 3o... - t)
IryÓ-\ř-6-(qr.. dgcjdďddod =g

.c)

o

EYc0
Úd

oooo

oooooo
dCďď

E)Oo, t-@o('Ý
N

oooroď ._:Ý(otí)

oooooÓoooo6oÓooooooooob(rÚÝroo- ,o- o_ ct N. ě_ q
la)FFoí)

!ÚÝ (oý)

>>' q > dď ;

H Í E e *s É

gřtř*{ ci

ň& .b xi

!* řř EÉš ř$ EÉš ig E

;nuřsřš Ě
č-ťďjďŇ =ĚgE*.g&ť E')>>E>ďď 

=

ÉÉ$ t É n.g É

+ro
(o-

ťt
9lÓ- Fň\

QN Co,.



ooooďď

oatooďď
oo
d

C!
ď)
o

N
t-_
o

Ýo).oo_ Ť: o-
ooo

$l
o-o

Ýooo
ďdo

N(t.
$l
Ú)o
(Ý,

(\I
Ý-
t-
|*

()

oo@o|.)$l
dŇď'
NNF-ro@o)

o'
o-
ooN

oooooooot()oo$looo)
o-rri{

(ý)

ll

f ..
l:'::l:'
Íi

l! lr
l
[': :

ll;i ii

tt,j'
I :'

i'i.'l
ij'.
[,,,:. I

L

[,
I.l:

$Ý

oo
co
Ý-
(o
(Í!

tf)o

Oo
|f)
ř-
!(t

'ť-r(ý'

r
Ý-
@
@

N
E

o
ol
+
N.
@
+
(o-

+
(ý)_

+
(ý)-

+$l
(q
+
Ý-
rr
+6

E
Ý
o
E
)N
(s
Eo
ÉL
(t
oÚ

o
o
Ea
.o
É
'll,tO
i6

r)
(o"

f o,tó'-
-F-c'o)-

3 eo-

oq*-
Í'l ď
to. io
Eo-toN
$lo
Ót+I\Bť
9b+-
$i.ď9
,l 6
ě$l

ť ..'
'-N
Ýo
l- lÍ)_

(t '.

12
E
Jor
5r
tr

o
it
ov
'0,o
att

'O)€,a

,0,c
op

'go*s,
É)
o
oE
vC
0t
CL

r0,

o
.d,
c
'N5
N

rot-(o
d
+ato
+
lrt
(o
6
d
+

d
+
Ú)(trd
+
'+.
+lo
@-
(o

ro-

t-

(o (Ít

oď
lo- lo-

ŇŇ
tÓ to(í) ('
dl- €-
oct++Ý-a:o
f' ř, ř,

Ý_'o-q
(500

(o-
o
tÍ)-

(o-

+(\l
lÍ'
o,\
(}

\o
+(\l
ď
+(t
$lt\

ra,

ť

{ÚY
Es
o
'(,Ě
t,
.oso
=o
í'
N
a!
.žEN
o

'E ..
gR
Eo
E6o6

Ň^^i-ro
@-ďď

?ŇŇ
Ňahh
t€@Y-ďdÝ++,Bťt'
@- Ý- Ý-('řř

$l
ol-
o
+ro
N.
o
+
@-

+g)-

+(9

+
|Í,
@\(')

s36U)€
d,NiŇNt=
-oo
ž!oí'tr
EcťE$řEĚE
€€:-

oooaÉ6{Ú9cclo rí, c

E í ě;g
E É *$
E s *ĚE g EPE E 1$;

1ď,
;(o

c{F
ď.

(Ý

@ÝN

ooÉ
ď)
(t
i-Ý
c{
(('

oo
ú.
ňl
@(ř)
(ý)oÝN
@

$tl-
É'
ct)
o)
ct)oÝ
C'l
(o

oo
ď.
@
CO
(ý}
(.)oÝ
c{

rO

(í, (' (o oooo
dddd

(o Í, F-ooo
dďd

oooÓ- o- o.
@aooNNýNŠtF.

c-'l C{

ooooooooď'uíďo,'tGlď)Ú)NNC\,lO

,o90
!c!o.,o

lE BE BE H.,r or ořoii

iš gi gšgi
:(') !(" to, áa\}- Oe oř Eotlx'Éx'E*.Exio oO oO No;(o >N >lÍ' _(í'
'EE?IEE?I

'dl .- '{t - 'í' .š. '0)c t É c c l'E! o.o .o-o ó.cl5J5f5=f
66{.6{Úo{!
ŇNNNNoN

ďď
bEN
blí'E
ďď.o-
oos'lro!

Ň š i''';''-:
Ý Ý L: :.:|'|.
o O ;l::il
(V N ;'.+ i-' Iř 3 lěíi,';

o



N
N
co
(0

o
L

Q

o,
(Ú

ui
É'
@

ui
o
Bo
oJ
o
E
o)
Eo
o)o
o.
oc

.{Ú

oo
(Ú

N

a

:r
;Ý
,'ď
.-'

jo
:o
'-cí

!::>
ř:.-_:i

ao- Ý-
ON

oo
Ó

co
-oo
i.l'.:r

oooo- o- o- o- o_
oc)ooo

ooooďď

5
K.R583i:l
cNoďďi :,

'::ý-
l+:;r'

?.::!:

ři'l

F,::-r
E-:l

o lí)o- o.oÓ o
ď

I 9O O O OOooo_ o_9 o o róóěo oo- o- d dooa

3.8_835oooo-o
oo
6
ÉÉ*
Eé

:

r

Ěi

oooo
dd

oo-o
Qr A o oooooo o o ooóóoo o d dodd

oooo
dď

oooooo
ďo_o_

ooooďď o
o

3- 88 I I 3888ď dd d d ďo'ě_š

na l.- CDtrt-lo-oňrl
!oÝ'osďššbňE(oÝ

g)

Ý'

9.
,F
t

€('
(Í)
ď .'rl_
o@oo)
NN

;r
a!

T'
'hl(

!
{

$l
ďt-(o
GI

loJ
Ě's
a€io)
i!!
i(o
€'_*.:

řlEi

oocrooÝ- (o- G)- o_ lo-
lo C"c'NÓN@oď)r

e-ÓN

fooo oo
+ lr)rt
D Olt

') ř.. Ý.(9

8-8.8-sil
58P9Í2řěR

(\

ooro- @-
o) (o
ÝtÍ)É

o
o_
lo
ý)N

9QOOOOOOoo_ oq @ ó šňěó
ď a9' Ň ď Ňáťr'u'N a|\ N Ý()óťN6

Eg$AgfiEfrEEBEEEEď--ŇS-o_'''ffi
oobrO()oo
ooŇ$l|fr|o|a)trtlÍ)iDOI.-OO
N_ ry ('- !+- ..t- 6- co-

@(ONFcDrÍ)r,ra) ř,

\il\E)E
;-$
-.Ť-Et

:-:

!:

agppagagaař

th
Jx

I
ě
IN

E
(\
E

f4
E

N
E

(\t
E

a
Ěl= FF

'(

l - Ě Gl E$
l ; Ě i Ěg
l= *i F; Ě s ffi

glglg*lggígffi

{trlg=tgitsEle#loffil- rr^ #lE :(\1 ze**

15 m$ #|P Ě,Í ffi

'E ia*..ffi; *io'šxrsF 'Ě: I_ ř; ř'EE

; ;Éřgřm
Ep.Eč3ššíg'e?=řrř,ř,ř,E:-
Eť'g;J-_;E9
B 3 g:.;;.;Egl
trJoddďo-{ťJ|

IEIE
IE
l5E
lrE
lšffilr *!

trE
l6El\H
ř _ť'd

3 Ě'ř
o tiE
o, FftťÉG
9EftEťL
cFG! arlo i.,=

ťis

lro ť)Nco-@-ďF

E EE g E ;;sÉ
Etrxtr<,NoF-
@CD_iÚ)mYfFóJ J...: N OOOP
xxaoo':zxyšo n: o o .999o
'oNrt'Et2t4t4.)ó 'bo o o aaeNg gg Í E Ešš$'= '='- Ít 5 E c c '_xÝYf

:H."'HÉ..Efr.Ě.'ĚĚĚ,5*
E*ĚEřE*Ei#EEgtF:Eš!8H8 iššš€i

a+i.

í(o:ot

ř,jl
99ooó:]:aqÓóó::'..'c ď' E É. É' :,,;,0?(ar)Ý)i1..'(Q Ý r Ň Úi :.'ao Ú i.]N Ň i-
EEESSiilH B $ H gix

octÓoď' ď'
oo,

oÝNOo€oř'. t'..oó

.ff
Ó,.1šo i::l
6 -;':l
o ?,:l:? L.,:.
@ !,Í
Ni;
HiN

I 9O O O OOc'c)Q oo o o ěěóó
É É'É' É' É' t'ď.t'É'a Ý|o (o (! óÝ('r=o oo a o óoÓFrcoo(Í',(o(oÝÝÝoF_ Nl.. F- r-- ó(')óó

errGl
Fřř

N c,|N $l c\t Nc.lc!ŇN l.'- l*.. }.- N Ň N Ě: h:
l-.-@oro-:i

N N '..j-
l.-io

(\l ý)N š,l

;r
Ý i::).'N !-E

iň
A lqN co o) oFc{NNNNe{ó(")aj

il
I

t
I

I

I
I

I

I
I

I
I

I
I

I
I

I
j

i

I
í

I

I
l

I

I



333,3
'

i#

o iÉ:o, ioo;ó

Ei

ffi3ii
Li::
[..l3: il?:

N il--
'1|'qo I'o

i::.:5

i:irrl'
!:::-

(\t

d
:il-|ž
i+

3 33333' 3 333š!+(., o
-Ó- o_
oo

:-:,.:

;-
iai

ffi

o !::
o Ělil
o 6:Éi

r!d

o ilšO L't
oF-

333 3 š' 33oo
d

5- o-)()

3
c_
I

o
o-
o

ť!
s!

3$l@oť9-
dd o333 3 š 3::' Z

t
c-
o i 3 3 E'š'š *: 3' 3;'š ;--_"j

F-i.

i'i
::

oo-o í 333 3 3 
=='3 

3-i

0totďlr?(o.t řÉ š EpBHR E 3řĚE:Ě
oq !Ý^r.rt

ÝN.
No

P B8E ts ó_ óě'Í' o_

gi NtĚ g xi ÉHÉ 3

o*OE
eE(b#

a
'E

rr,
(o-

ó- .o- ,o_
o |í, c')rt (\l --H

6sg

9 888 V- 
=-P g5Eí 3 
=

ooooo-

ool5to

ae a eŘE EEEA g.g.E.$.[
Ň ď s| ď c{ c'| ol ['+

", iii:

o
lft(\
(o
ol_

(0

EoI0=

ffiEŘĚ R ÉÉee3EB

- 

!ts!
i g íÉÉsiio

,oao ;e;cr
E EÉ s__E t E|

EF
@*oEtrE
aĚ,A&'šE
OB(íE
Ň*
.(6EcĎ
.ÚÉ:lca
'č' i>l
Ól

o. I

'rr_ 6lNE+t
ó. ?,

c)

-o0-

oo

oN
c{t-
ao.o)
o)
Ý(o

ffil
1Ť=:l

EffiI
€ Hí1ř&1
'o ffilšffil
Effi
Effi
Ěffi.=. i#:

iEgeE(Il
EE€ES>
;bE

c' ř F'E+ o a-i=P EiO

N(o
1o
EJ
oc!
o
cŤ'o
o-E.o:
(Ú
fzúaov
N

.(Ú

o
(Ú

tr

E
to-
o
ó

-ra{)
'€'_

o

=x
Ú'
2
o_

d)
(Ú
Lý
E
ll'x
ot

ú,oE6Í

EE
E E É
:E.i o)šEř a

i Řů'g 'g Ó oi ".R1 = B )í"Ei'ř ř Ét?
isEEÉ E ÉťE
3,Ť,_E_e= = aHE

a'*'ÉÉ*'E=ae*
Eť;* HťEBEÍE
HáEE€E€EEEg

Éš
E

Éj
4i

E
.E
=soEÉ
ř'E
OF
> 'Í!o!t
-ý' E(Ú.F

='BoĚrN i-r

Eř6riÉE
'N řj'gc
Óti
Ér.

l0' ítri

ÉFE-1
.P
lÉELiDo36 '9 EE6!:oEoÁLĚtžE6
o?l0-

E "* €E(Ú tr: ť llo .a +9
'u'p ě ;Ň '}
EEE EEď.9 řa|5 É ';g ft'J> o .{Ú >o9e Be:óH.= 'a5
EE E '$ E
8HT B EÝ'9ií oo

; Ei
o ! - 

@i
=(!iioz oo 9'áo6 ě ;5ř

--='O-o^š_(oo.}9E: Í ÉEE;a'EÍ 3. 5HĚEř€2 É €ě$'E
gEE g ĚĚŘÉgŤE * aĚ''Hť€EŤ E *ER9ř9'a 1čfr=Pg * E 5= $ g E;
'ŇE g .eE-E:óE.=

EE5*#fiEŠEt

.q

<Jtl
'(

i:i
4
!É'

NNN
=

J-5--

ĚEEEEEEEEŇ NNN N št NNN

ri-*

tr
a 'ý-'jo i":
ď''i|"il
F i.:r

ó ii1
e i:l.ja iii
ťii

oýol-É.É
- (ý)
€ořoř)
rOo()
N C.l x-nenn

E RBEE

EŘEEHffi
|í, |.:'
Ýl:

io



oG'Ýo@(o
'f'lí)ďÝlort- t.
00 (t

iaEg
ob>

á'uEšsC'.- a E l- Ňco9qotYS

ĚĚg.ĚH. l
EOFXFT.:o+ ci + Ú'YoÉ'oďl=to--:a-rJóÚ)>+.i+cl

ÉEřĚřE
:!Íi9ý'ř€>it oaě

6t
oE
Ero
o.9.tt

ÉĚ$fi$E

F Ě::::j:o o:.-i.
o c.l [:.!:N F Fi:j+ Ň i:,o Nr:5 tslpo-
6 oif\

E 8í.
ď. ý ťli
Ý F ď_i:::'

(,
|.-
(ř)_

o
+
N
o-
+
1()
ý,o
o-

@- (o- j.
ooi
aoao+

rJlr:ť o
ŇŇ @aii
tÍ)lf)+(Ý) (ý) Ýo- o- --oo +++o\tl!{o@"
FF--O

ro- to- (,- lo-

!ť lÍ) (o N
ďo_dci

f.-
N
ro
oE
tÚL
a

lo
i.old
i:*
řa: 

-

tlii=

ooooooo_ o- o- o- o- o-oooooo

ooooooÓoooooooďo'ďďďďď

o
ooo<t
ďd

ooooooooooolarrooooďJ__ď(ďŇŇd|oF-.oor()ooÝ(o(o(Írrrfo@ró

ooooo
(ý,

E
ii.'

E
I

i

E
I

T
i

oo
ď

F.-d

o-o

oo
ď

ooooošlFooooooooooo
ooooooooo

OFF(\Oo- o- o. o- o_oóooo

o

o
6)
ct
@
F..
t-

o-
št
ý,
l.-
|rÝ

o
o_
r,Ýt-

(Ý)
Ý_
lÍ)
i.-

NCto@ro (o

oooooooctooor
ŇJďďÉ'JNl.-(oO)r(!cD (o (o ol l.- Ý

N

I

I

I

I

I

o
c)
Ý(o
N

(í,
(at
t*._

ry
t*(Í)

\t-!ť,()oF

ooooooÓóÓoooo_o-:
řC{@

t-
ra c{ ř,

oo
ctoo-
c{

oo
ď'
o
c{(o
(o
F-
ao(',
o)

ooo
tJf

q
tÚ

qď

É'
o
Ui
L
o)
šoeo
5E
E
o,
E(!
o)o
o
o
C

.(Ú

ooo
o-N

EN
g
(E

o

:
{J
5oq
o
.E
No
9o

€
ct
(t-
o
ro(\
(o-

+
o)
ďN+

^q,

YoF3 ó^fr
-: 9.j+ Ň+\t|Ý-oETE
ri, oó
o+i-NV t++ 'Ó lÍ)trt Gl (\t

F-F
NFÓl'
tt
o6b(E
FoÓFF .ň

ř)Ýto@F. Ědddcici O

q
o
a')-

to-

:

COd
+
I.-
ď
lo-

+
tO
f{\
+rf,
o-
N

tťoŇJ.o ..Brtro

,'
f..ia+-ot:o.Ň

xroro0} cÝ o)E !5--E ,. .:- iJ oo- I I r

= 
p lír- lrr- rfr-

dr'l;:::
9E-c.rro
-!raDooo

Eo
(,
x
r.í)

-0)
o,
E
oE
o
tr
o
.o
CL

t
(o
o
E

EEErv 9g9ř
999'=-.OSDrO8R8.-*šsbB'{
ĚEĚ l a x E E $
fi6bod@ŇóF;;;o?J*..,J-9
.9..g '9. _E 'L = = 

š óE3ěĚsiPiřEoD-óE=={Úitritr;ÉÓ.aoa?:ž'eÉ'FtEEpE€Ě€E'ĚEHEp.q.q.qccE=EA'o'o'óšě's'EE9
ĚěBňóžĚĚ-E
iĚl$:HsBřřřsEEE9š'E'E'E.E
=>EÝÝóóóiÍ

ú
N
rÍ)
(Ý,

ď.
(.,

o
|Í)

Ý
€oE

l'{

ď'(oo
o
('í)

@
(oo

ď'
c{o
o(o
(o

É
o
o(o
(o
Ý(o

x.(o
o)
rf)Ý
o)ÝI(t
(o

É.Ýor)Ý
o)Ý9
r{
@

o
É.Ý
oo(o
(o
@
@
t.-

(o

oo
É. ď'
ON
oooo@(o(o Gt(o(o(0(o
F. F.

c{t-



o
o_
o

oo-o

(o-o
|(t

olo
(í)o\
@

$l
E

x
Ng
Íl
o
-o
(6

E
>i

(to
(s

ococt

N()
C!I
at

o4
ď'
r.c,
t.-ooroÝÝr
F-

clť

ro
l.-
a.)
o-
+
c.{
o
+lo(í)
@-
o
+

d
+(,
(o
@
o-
+
Ý.
+
tf)
(o.
(o

(o-

t\-
ct

(o-
o
tí)-

clt

ro(o
co-
o
+a
(o-

r)-
o

c{

|Í)
(ř,
@-o
+
Ý-

a(0-

{

o
rt-
C"
u)

o
(ř).

ro

(t-
o
(o-

(o-
o
(o-

ao

ÓlcoÝl:šr--án:
@t-
C\{
F..(o

f-.-
F-o

(o
J
+
c.{
aro
6)
t-_

(o-

t.-o
+
$l_
o
+lo
c.l
F._

(o

c;

Šl
ctt
+
ď)-

+
(o-

+
ď,.

+
c.l
(ý)
+
Ý.(\
+
lír.
(t
!:

oo
Ú

ott
!

hoc
a
E

.E-c{ll6
1.(Ú

lýlta.lol>
I,o
l(Ú
IE

i.Li. Ii r-l
lt{l
i (ť)
l@
l-F-.
ir*
!É;6

F.t\

'i
Ee
@i
o!!i
>iviúi.>t>l
{t
.ý,
.9
E
(Ú

ov
>l
Ť''
(Ú

v
-Ol.o
ó
cl-
o
Ec
Étq

.0)
o-

oo
C)
$l
ao
t.r
o)I
(o
F.'

Íf'
o-

n
(\I
F.o

cr-
F.(tr
c., ŇdÚ'

=rO
o
o:
oEC.N

rY'9É
ocL.9o
NOoc>9

3
ó.69t- rft(ř}_ No (o-*-N_+

o -o o)-+..io|f'=íÝ-+3- ! b- 6'3o 9 o ó-ř
: lo- É š_,B
o. T - g--+   ' .r+g:+-il
€o L - J-ťť Ř ,ts 9"o_"+_ N--3 Ň?

"E ŘE* ĚĚqEEEEř.-:9
::Ě:iťj::5

<o- <o.
oorl
ió'Í,

,i 
-- --Nďá ťť&ť EsoŇ oo+*jj'nra)vY

ĚB.a+.t
99o9.-9
ř,_ ř'- řo- ř,- io-

-FFrr

- c.l_ (í)_ Ý- rr"
cioooo



iolo
:o
!É::

i:l<

(oF(o1Ó
(ý) @ (Y) eŠlÝNÝ
-rqeř:FřF(o
ddddN O) aal lf)

5
I
th

tr
.Et
!t
(Ú

ao

Jia.lt
{!
l4o
(Ú
N
llo
o
CLo
o-

E
lo
,c(,
,!
o!t
o
N

=o
'O
G
o.oŤ'
oo
'=

Y

Eo
oo
Jo
(!

E
o.0E

,o

E
ia

'(!
Ť'
Ť'
'N(t
-v
att
N
=No
Eo
L
)ao
6é
.L

IE
lr.
;
E
3.l!

'(lt
Io
(!

o
E
ť5o
.lt
š
o

7.=:).'
j,,;,:.

i:::;

l
l: :.:z
t>

oooooooot'É'ď'ď
c,,l F c{ OFFFO
FC{C{O
€@@roooo)o)oro
F.- t'.. ř.'. h.(DOOO

o) O F N aq:rl.-@@ao6-

t
I

I
1

i
I
I
I

r.-
N
t-
ocg

U)

.- "ld+ ar+
., :_ý'ť

Kí'#J V3's.o fllřj 
'{

Žížkova 
'7. 

i8? 3 3 jihlav:

t
I
I
I

I

I

I

I

I

I

|- OrN
ď
$

@
Ý-
(o
@

t-
o)

ď
cÝ

F.
Ň OF

@_ď

34

(!

UiF
É'
o
U'
o

=oÉ.oJ
:)
dt
Eo
E
ftt
L
C')o

o
.o
ooo
o.N

|r,
N(o
d
+
ryo
+rt(o
@
ď
+

ď
+lol(a
@d
+
!+-

+
u)(o
d,
aol
-.1

@d
()-

Ň
1Í)(o
co
d
+Ý-(a
i-o
(o- @.

N
6.(a
@
ď
+
Ý.

(o.

Ý

(ýr_

o
@-

(ír-

+(\
ro
ot
F..

(o-

Fd
+
Ó{
ď
+ro
r{\
(o-

:

ry€
+
ď)_

+(í,

+
(ý)_

+
ry
a9
+
Ý-
(\I
+
lÓ
d

o.o
a

.ot-o
ď
C\'

1Í)
{o_

5 e,róL
- tr'
do_+ý
3 ;o-

o'9
ťď
,o- io
Eo;()N
No)
a.jor+F'
B9
o.h+.br
S io-

d9
És
ť;
'- (\1

řh

o0-
o
(o-
o
6
N
@-

rŤ;9to-iÍňt=B I oB
!- Y OF: E ó-ó
A -- 

q-j: + r+6,6 ; :-; !c,l !o 9ó o
\^@- *d a
t: r-': i'+ Oiň+oocoTÝNNq-,-i Ň::_ FPPP PP,89ioioíořrio59
-F.--OO-i'--- 

g a

i"r*j.;: ;.ó\ EEoooo()oo >g

;o(t
Jí
!o

E
N
'ot
oc

J
'OJoo
o
c
No
I
o.


